Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Урыновский  сельский Совет народных депутатов

село Урынок, Должанский район, Орловская область                                                          Тел.2-45-17

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2010 года    №  109

О внесении изменений и дополнений           Принято на двадцать восьмом
в Положение « О муниципальной                  заседании Урыновского сельского
службе в Урыновском сельском                     Совета народных депутатов
поселении».

Для приведения нормативно – правовой базы Урыновского сельского
поселения в соответствии с действующим федеральным и областным
законодательством

Урыновский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

I.Внести изменения и дополнения в Положение «О муниципальной службе в

Урыновском сельском поселении» от  19 июня 2008 года  № 64 ( с изменениями от
27.03.2009 года № 76; от 4.12.2009 года):

 1.1  Часть 1 статьи 17 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
« 4) применения административного наказания в виде дисквалификации».
 1.2. В пункте 2 части 1 статьи 23 слова  « муниципальной должности» заменить

словами « должности муниципальной службы».

II. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и

обнародования.

Глава Урыновского сельского поселения                             Т.М. Половых

01 июля 2010г.